
ALPIN SKI ERWACHSENE

 *** Preisklasse Basic
**** Preisklasse Top

***** Preisklasse VIP

ALPIN SKI KINDER

*** Basic 70-100 cm
*** Basic 110-140 cm
***** VIP 120-150 cm

SKISCHUHE ALPIN

**** Erwachsene
*** Kinder Basic
***** Kinder VIP

SNOWBOARD-SETS
Erwachsene

Kinder bis 140 cm

LANGLAUF-SETS 
Cruiser

Klassiksport
Skating

SCHNEESCHUHE
Für Erwachsene, Kinder

18€
27€
40€

1 TAG1 2 TAGE1 & 
WOCHENENDE2 

3 TAGE1 4 TAGE1 + JEDER
WEITERE TAG

5 TAGE1 6 & 7 TAGE1

#SKIVERLEIH 
PREISE 2023/24 SAISON BIS

15.04.233

STÖCKE
INKL.

STÖCKE
INKL.

SCHUHE
INKL.

10€
13€
16€

10€
7€
9€

25€
20€

20€
25€
25€

15€

SKI + SCHUHE

+ STÖCKE

29€
42€
70€

16€
20€
26€

16€
12€
14€

40€
32€

30€
40€
40€

20€

34€
50€
85€

19€
25€
31€

20€
15€
17€

47€
40€

35€
48€
48€

25€

40€
58€

100€

22€
30€
35€

26€
18€
21€

53€
48€

40€
56€
56€

30€

45€
66€

115€

25€
35€
40€

32€
21€
25€

60€
54€

45€
64€
64€

35€

50€
75€

130€

28€
40€
45€

36€
24€
28€

67€
61€

50€
70€
70€

40€

+5€
+8€

+15€

+3€
+4€
+5€

+4€
+3€
+3€

+8€
+5€

+5€
+7€
+7€

+5€

139€
ab 199 + DSV3

ab 399 + DSV3

50€
60€

ab 90€

75€
45€
65€

160€
130€

140€
170€
170€

INFOS ZUR KAUTION: Bitte beim Abholen bar/per Kreditkarte hinterlegen · je 50€ für Basic Ski Kinder oder Schneeschuhe · je 150€ für Langlauf-Sets, Ski Erwachsene Basic & Top · je 350€ für Boards, VIP Ski

Preise in € inkl. MWSt. zzgl. Kaution (bar pder per Kreditkarte). 1 Abholen am Tag vor 1. Miettag ab 16 Uhr, Abgabe am Tag nach dem letzten Miettag bis 12.30 Uhr. 2 Fürs Wochenende wird der 2-Tages-Preis berechnet, 
Abholung Freitag ab 15 Uhr, Abgabe bis Montag 12.30 Uhr. 3Saison-Abo bis 15.04.2024 in der Filiale buchbar, nur in Verbindung mit DSV-Versicherung Basic (30€ p.a.)

---




